
Муниципальное   бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№69»  Приволжского района г. Казани 

 Габишева ул., д.33а; Казань 420141 

Тел.: (843) 263-28-37; тел./факс: 263-28-37 

E-mail: s69.kzn@tatar.ru 

ОГРН: 1021603473770 

ИНН/КПП 1659026429/165901001      

 

Казан шәһәре Идел буе районының “69  

урта гомуми  белем мәктәбе” гомуми 

белем муниципаль бюджет учреждениесе 

Габишев урамы 33 нче а йорт, Казан 

шәһәре 420141 

Тел.: (843) 263-28-37; тел./факс: 263-28-37 

E-mail: s69.kzn@tatar.ru 

ОГРН: 1021603473770 

ИНН/КПП 1659026429/165901001    

№ 282             01.09.2020                                                                                                  
 

 

Приказ 
 

 

 

«О закрепление за каждым классом отдельного кабинета» 

 

Во исполнение Письма Роспотребнадзора №02/16587-2020-24, Письма 

Министрества Просвещения РФ №ГД-1192/03 от 12 августа 2020 года “Об организации 

работы общеобразовательных организаций” и постановления Главного государственного 

санитарного врача РФ от 30 июня 2020 года №16 

 

Приказываю:  

1 . Заместителю директора Ганеевой Э.И. закрепить за каждым классом отдельный 

кабинет, в котором дети обучаются по всем предметам (схема размещения классов 1 и 2 

смен прилагается). 

2. Классным руководителям обеспечить соблюдение мер по предотвращению 

распространения коронавирусной инфекции (проветривание кабинета на каждой 

перемене,  соблюдение графика передвижения учащихся по школе). 

3. Техническому персоналу обеспечить санитарную обработку кабинета. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор         Е.Ю. Рычагова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:s69.kzn@tatar.ru
mailto:s69.kzn@tatar.ru


 

Приложение к приказу  

№ 282 от 01.09.2020г. 

 

Классы 1 смены Кабинет Классы 2 смены Кабинет 

5А 1-07 6А 2-08 

5Б 3-16 6Б 3-10 

5В 2-07 6В 3-16 

5Г 3-13 6Г 2-10а 

5Д 2-10 7А 3-13 

8А 3-11 7Б 3-11 

8Б 2-09 7В 2-07 

8В 3-17 7Г 2-10 

8Г 2-11   

9А 2-10а   

9Б 3-10   

9В 1-08а   

9Г 2-08   

10А 1-08б   

11А 3-12   

 


